Spare parts list Pieces de rechange Onderdelenlijst

Faucheuses ' l

‘Rotary Front Mower rotatives frontales

‘Frontmaaier

(L(eifcrk_&;‘axy 6x Qt:u-t_(s _
o yeck ts

1. 1. 1985
1..‘. K

NIEMEYER Agrartechnlk GmbH
- Ersatzteﬂtager o S _
D-48477 Horstel- Rlesenbeck ‘Hansestr. 1 —
Tel. 05454/910-191° - : C

H, NIEMEYER SOHNE GMi Fax 05454/ 910-282. B R 54-880 - Telex: 94511




) Seitenverzeichnis der Artikei-Nummern
Artikel- Seite Artikel Seite | Artikel Seite Artikel Seite
810.655 3 014.032 7 520.01%9 7 540.428 5
[ 011.231 6 014,033 7 520,020 7 540,506 3
011.260 2 014.034 7 520.030 3 540,907 3
o11.512 2 014.035 7 520,032 7 541,713 8
011.513 2 014.036 7 520.034 3.7,8 550.043 3
0t1.514 2 014.037 7 520.049 4,7 550.075 3
011.515 2 014,038 7 520,055 7 550.091 5
011,516 2 0t4.039 7 520.071 4,7,8 550,337 5
011.517 2 014.040 8 520,075 2 550.509 3
011.518 2 014.04% 8 520.11% 2 550.551 4
H1.565 7 014.042 8 520.143 5 550,565 4
01i.560 7 014,043 B 520.146 8 550,596 6
€11.576 6 014.044 8 L 520.215 2 550,703 4
011.577 6 014.045 8 520.216 8 550,967 4
011,578 6 ¢14.046 8 520.325 5 - 551,240 3
D11.581 6 014.047 8 520,326 3,5 . 551.241 3
011.590 3 014.048 8 520.327 3,5 . B51.242 4
011.594 7 014.049 4 520.328 3,8 : 660,093 2
011.595 7 014,051 8 520.330 3,4 - 560.614 7
011.800 7 314.057 5 520,331 3,4 . 560,617 8
011.836 3,5 014,055 8 520.332 3.4 580,703 8
011.837 4 014.079 5 520.334 3 560,714 8
011.843 4 014.080 5 520.468 5 570.006 2
011.896 2 014,081 5 520.472 5 570.087 2
011.897 5 | 500.485 4 520.480 5 570.206 2
011,935 5 | 500.490 4 520,508 4 570.226 2
0%1,937 5 500.515 2 520.510 4 570.227 2
011.938 5 500.517 2 520.532 3 570,240 2
011.93% 5 - 500.734 7 520.534 2,3.4 570.265 5,6,8
091.940 5 500,743 7 520.536 6 570.409 6
011.941 5 500.744 3 530,023 5 570,410 6
011,943 2 500,748 3,7 530.042 5 570.425 [
01¢,994 2 500,749 3 . 530.060 5 570,575 2
011,995 2 500,754 4 530,063 2 570.602 4
011.99 2 500,762 3,8 530.094 2 600.182 7
011.997 2 500.763 7 530.095 8 600.183 7
011,999 2 500.771 4 530.112 2 600.184 7
014.0M 3 500.772 7 530.122 g 600.185 7
014.002 3 500,773 7 530.124 10 600.442 3
014,003 3 500.774 7 531,332 3 600.443 8
014,004 5 500.78% 3,4 531.333 3,4,5 ' 601,100 [
014.005 2 500,784 2,4 531.355 8 610.021 9
014.007 3 500.785 7 531.369 5 616.028 9
014.008 3 - 500,787 2 531,370 5 610.029 10
014.008 3 500.788 ) 531.372 5 610,030 10
014.010 3 500.789 4 | 531.518 3,5 614.053 9
014.041 3 500,796 2 | 531.520 3,4 610.056 10
014,012 3 500.820 6 531.521 3 614.081 10
014,013 3 500.822 2 531.524 3 614.082 10
014.014 2,3 501.665 6 | 531.528 5 610.083 ]
014.015 4 5302.446 2 L 531,543 5 614.084 9
014.016 4 502.456 6 531.547 5 610.125 9
014.017 4 502.628 8 531.640 4 - 610.139 10
014.018 4 502,683 8 531,647 3 510,263 9
014.019 4 503.018 3,4 531.650 3 610.265 10
014,020 4 503.080 7 531,660 5 610,275 ]
014.021 4 514,222 4 531.665 3 610.276 10
014,022 4 510.228 2 531.854 9 610.566 8,10
014.023 4 510,235 6 531.855 10 610,659 9
014,024 & 510.241 8 547,095 5 610.660 10
014.025 6 510.313 8 540,103 5 610.673 ]
014.026 & 510.505 7 540.107 5 610.674 10
0t4.027 & 510,509 3,7.8 540,155 3,4,5 610.682 9,10
0t4.028 4 510.512 7,8 540,252 3 610.715
014.029 7 510.517 2,4,7,8 54{0.255 3 610,717 9,18
014.030 7 510.521 2 540.260 5. 610.722 10
014.031 7
Seiterverzeichnis der Modell-Nummern
MﬂgiT] Seite Moﬁﬁ}1 Seite M°g$?1 Seite Moﬁi11 Seite
#1260 G 2 011938 G 5 014007 & 3 014050 G 2
(111843 G ) 011940 G 5 014033 G 3 314079 G 5




Lailg- wr.: 85 —11000 — 221

48
46
. 85-11000-00156
Astikel-Nr. [ Bomerkung
Pos. | Srder-Ne- Beschreibung Description Désignation Benaming gk
Arikel-No. g Opmaerking
1 }011.984|Gelenkrahmen Frame B&ti d'attelage Driepuntshak
2 {011.260| Justierkloben Adj. piece Plaque de serrage -Houder 011260 &
3 | 502.446|Se-Schraube Countersunk bolt Vis Bout M 12 x 25 DIN 7991 10.9
4 | 011,518 Vierkantmutter Square nut Ecrou carré Mcer |
5 |500.796] Skt-Schraube Hex. balt Vis Zeskante bout M 12 x 60 DIN 933 B.8
| 6 |510.228|Skt-Mutter Hex. nut Ecrou Moer M 12 DIN 934 B
7 | 570.206]|5-Haken 5-hook Crochet S S-haak P4 '
B | 570.006(Knotenkette Chain Chainette Ketting P 2,2 x B Glieder
5 | 570.226|Federstecker Cotter pin Goupille bBta R-veer L@ 4 DIN 11024
10 {0311.999| Federblatt l.eaf spring Lame ressort Veerblad
11 |500,787| Skt-Schraube Hex. bolt  Vis Zeskante bout M 12 x 35 DIN 933 8.8
12 |520.075]Scheibe Washer Raondelle Schijf P 13/85 x 3 DIN 1441
- 13 | 510.517| Skt-Mutter, verz. Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 12 DIN 985 8
14 {014.005| Anbaurahmen Mounting frame Support d'sttelagse Aanbouwramen
15 |500.822}Skt-Schraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 16 x 40 DIN 8933 4.8
16 [520,111|Scheibe Washer Aondelle Schijf B 17728 x 3 DiIN 1441
17 |510.521|5kt-Mutter, verz, Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN 985 8.8
1B |011.997|Schwenkbolzen Pivot bolt Axe Pen
19 |530.112|Spannstift Tension pin Goupille élastique ‘Spanstift 10 % 45 DIN 1481
20 |520.215|Scheibe Washer Rondelle Schijf P 31744 x 3
21 {021.996|Rollachse Apller axle Axe Pen
| 22 |530.094|Spannstift Tension pin Goupille glastique Spanstift B x 40 DIN 1481
| 23 |011.995|Gleitroile Gliding rol Galet Glijrol
24 [014.050|Distenzstick Distance piece Entretoise Afstandstuk 014050 G
25 §500.517|Skt-Schravbe Hex. balt Vis Zeskante bout M 16 x 100 DIN 931 B.8
27 |011.5i6|0berlenkerhalter Top link bracket Support de 3e point Topstang plazt
2?8 | 500.784|Skt-Schraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 12 x 30 DIN 933 B.8
29 [520.534|Federring, verz. Spring lock washer Randelle-frein Veerring 12 DIN 128
30 |011.943{0berlenkerbolzen Top link pin Axe de 3e point Topstangpen
31 |530.063|Spannstift, verz, Tension pin Goupille &lastique Spanstift 6 x 40 DIN 1481
32 |570.227 {Federstecker Cotter pin Goupille béts R-veer P 5 DIN 11024
33 {011,517 {Flanschzapfen Bottom link arms Support inférieur Steun
34 |500,515|Skt~Schravbe Hex. bolt Vis Zeskante bout M 16 x 80 DIN 931 B.8
35 |510.521|5kt-Mutter, verz. Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN 985 B8
40 {011.513{0berlenkerbolzen Tap link pin Axe de 3e peint Fopstangpen Cat. II
41 |570.240(Klappstecker Draw bolt Attache rapide Borgpen 9,5 AS 3732 C
42 |011.5t4[0berlenkerbolzen Top link pin Axe de 3e point Topstangpen fat. 1
43 {D11.515(Hiilse Bushing Bague Bus
44 570,227 |Federstecker Cotter pin Goupille béta R-veer P 5 DIN 11024
45 |011.512 [Federhalter Spring Support de ressort Veerhouder
46 |570.575|Schakel Shackle Etrier Harpsluiting A 10 DIN 82101
.47 {560.093|Zugfeder Tension spring Ressort  Trekveer 390/325 x P 40 x P 10
48 |570.087 [Kette Chain Chaine Ketting P 10 x 40/38x7 Glieder




Bootiech 1165 -

rHBMETER Londmoschlren GudH
D-48466 Harste)

| Bitd —nr. 85 ~11000~232

g——48
46

85-11000-00150

Artikel-Nr. . Bemerkung-
Pos. | Sreer-to. Beschreibung Description Désignation Benaming i
| Artkel-No, Opmerking
1 | 014.007] Getriebegehduse Gear casing Certer Aandrijfkast 014007 6
2 | 503.018] VerschluBschraube Screw plug Bouchon Vuldop M 42 x 2 OIN 910
3 | 500.781{ Skt~Schraube Hex. bolt Vis . Zeskante bout M 12 x 20 DIN 933 B.B
4 | 520.534{ Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 128
5 | 551.241] Abildichtung Gasket Joint Pakking P 190/103
6 | 014.009] vielkeilwelie Spline shaft Arbre canriela As
7 1531.333 PaBfeder, verg. Key - Clavette Spie A Bx7x40 DIN 6885 C45
8 | 540.907| Schrigkugellager Ball bearing Raulement Kogellager 3207 2RSH
9w 014.001) S£irnrad Finian Pignan Tandwiel =29
10 | 531.524| Seegerring Circlig Jonc d'arrét Saegerring A 35 x 1,5 DIN 471
11 | 550,075 Simmerzing 0il sesl Joint d'étanchéité Keerring P 40/8B0 x 10
12 | 540.255] Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6307 2RSR
13 | 531.650{ Seegerring Circlip Jone d'arrét Seegerring J B0 x 2,5 DIN 472
14 | 014.008| Vielkeilwelle Spline shaft Arbre cannelé As
15 | 54G.906| Schrigkugellager Ball bearing Roulement Kogellager 3206 2RSR
16 4 014.002} Stirnrad Pinion Pignen Tandwiel Z =16
17 | 531.520| Seegerring Circlip Jonc d'arrét Seegerring A 30 x 1,5 DIN 471
18 | 014.011| Zwischenwelle Shaft L Arhre As
19 | 531,332| Palifeder, verg. Key | Clavette Spie A 8x7x35 DIN 6B8B5 C45
20 | 531.647| Seegerring Cirelip Jonc d'arrét Seegerring J 72 x 2,5 DIN 472
21 |540.252| Rillenkugellager Grocved ball bearing Roulement Kogellager 6306 2RSR
.22 | 520.330| P5-5cheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulring @ 30/42 x 0,1 DIN 988
22 |520.331| P5-5cheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulring @ 30/42 x 0,3 DIN 988
- 22 | 520.332| PS-5Scheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulring P 30/42 x 0,5 ODIN 588
22 |520.334| PS-Scheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulring @ 30/42 x 0,2 ODIN 988
23 |914.003{ Kegelrad Pinion Pignon conigue Tandwiel Z=15
24 1014.012|Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring
25 |550.043| Simmerring 0il seal Joint d'etancheite Keerring P 30/72 x 10 B2
' 26 | 520, 326| PS-Scheiba Adaptor washer Rondelle de calage Vulring @ 2B/40 x 0,5 ODIN 988
26 1520,327| PS-Scheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulring B 28/40 x 0,3 BIN 988
26 {520.328|PS-Scheibe Adaptor washer flondelle de calage Vulring @ 28/40 x 0,1 DIN 988
27 §011,836|Kegelrad Pinion Pignan conique Tandwiel Z =15
- 28 | 531.518( Seegerring Circlip Jonc d'arcét Seegerring A28 x 1,5 DIN 472
29 |014.010|Mittelwelle Shaft Arbre central As
304] 014,002|Stirnrad Pinian Pignon Tandwiel Z =18
31 |540.155|Rillenkugellager Grooved ball bearing Aculement Kogellager 6206 2ASR
32 |531.521|Seegerring Circlip Jdenc d'arrét Seegerring A 30 x 1,5V DIN 471
33 |010.655|Kegelrad Pinion Pignon conique Tandwiel | Z = 30
34 |D14.013(Gehdusedeckel Casing cover Cauvercle Deksel 014013 6
35 |551.240|Abildichtung Gasket Joint Pakking B 200/155,5
36 | 500,762 [ Skt-Schravbe Hex. bolt Vis Zeskante bout M 10 x 30 ODIN 933 B.8
37 |550.509|Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring A 10 OIN 127
3% |014.014|Schutzblech Safety guard Garant Beschermkap
40 §500,744|Skt-Schraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M B x 25 DIN 933 8.8
41 ]520.532|Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 8 DIN i28
42 |520.030|Scheibe Washer Rondelle Schijf P 8,4/17 x 2
43 | 600.442{Abdeckplatte Safety plate Garant Beschermkap
44 1011.590|Stabilisataor Stabilizer Stabilisateur Strip
45 [500.749|5kt-Schraube, ver:z, Hex. bolt Vis | Zgskante hout M 8 x 30 DIN 933 8.8
46 [520,034|5cheibe, verz. Wesher Rondelle Schijf P B,4/17 x 1,6 DIN 125
47 1510.509|Skt-Mutter, verz. Hex. nut Ecrou Zaskante moer M B DIN 985 8
48 |500.748|5kt-Schravbe, verz. Hex. bolt Vis Zeskante bout M B x 25 DIN 933 B.B




B5-11000-00158

Artikel-Nr, Bemerkung
Pos. | Srder-Hlo. Beschreibung Description Désignation Benaming eyl
Arikel-No. Cpmerking

1 1014.,018]Getriebewanne Bear casing Carter de boitier Aandrijfkast

2 | 550.551{0-Aing 0-Ring Joint torique 0-Ring OR 55 x 2,5

3 | 011.8B43|Deckel Cover Couvercle Deksel 011843 G

4 | 500.781]| Skt-Schraubs Hex. boit Vis Zeskante bout M 12 x 20 OIN 933 8.8

5 | 520.534| Federring Spring lock washer Rondelie-frein Veerring 12 DI 128

6 §531.640|Seegerring Cirelip Janc d'arrét Seegerring J 62 x 2 DIN 472

8 {014.015| Innengetriebegehiuse Gearbox casing Carter Binnenste asndrijfkast

9 | 614.016|Mittelwelle Shaft Arbre central As
10 | 531,333]PaBfeder, verqg. Key Clavette Spie A Bx7x40 [CIN B885 C45
11 | 011.837|Kegelrad Pinion Pignon coenigue Tandwiel Z =20
12 |520.330fP5-5cheibe Adaptor washer Aondelle de czlage Vulring P 30/42 x 0,1 DIN 8SB8
12 |520,331|PS-Scheibe Adaptor washer Aondelle de calage Vulring 0 30/42 x 0,3 DIN 988
12 | 520.332|P5-5Scheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vuiring B 30442 x 0,5 DIN 988
13 |540.155]{Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement. Kogellager 6206 2 RSA

14 |531.640|Seegerring Circlip Jonc d'arrét Seegerring J B2 x 2 DIN 472

i5 |551.242| Abildichtung Gaskat Joint Pakking

16 [500.788|Skt-Schravbe, verz. Hex. bolt Vig Zeskante bout M 12 x 35 OIN 933 8.8
17 [520.071(Scheibe, verz. Washer Rondelle Schijf P 13720 x 1,8
18 510.517|Skt-Mutter, verz. Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 12 DIN 965 8
.19 | 500,771 Skt-5chraube, verz. Hex. bolt Vis Zeskante bout M 10 x 25 DIN 933 #.8
20 [520.509)Federring Spring tock washer ‘Aondelle-frein Veerring | A 10 DIN 127
21 1500.789|S5kt-Schraube Hex. boit Vis | Zeskante bout M 12 x 40 DIN 933 8.8
22 |500.784]Skt-Schraube Hex. belt Vis Zeskante bout ¥ 12 x 30 ODIN 933 8.8
23 |520.510]Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring A 12 DIN 127
| 24 [014.023|Seitenwelle Shaft Arbre d'entrainement As
245|570,602|5chlauchschelle Clamp Calliier Rubberring | 25-40
| 25 |531.520|Seegerring Circlip Jonc d'arrét Seegerring A 30 x 1,5 DIN 471

26 |014.018|Profilbuchse Profile bush Bague cannelée Bus 67.40.111

27 |500.754|S8kt-Schraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M8 x 20 DIN 533 8.8
28 1510.222|Skt-Mutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer MB DIN 934 8
29 {014.017 [Distanzring Spacer Entretoise Afstandring
31 |014.G20Wannendeckel Block cover Couvercle Deksel
31a|503.018{VerschluBschraube Screw plug | Bouchon Bout M 42 x 2 DIN 910
32 }550.967 |Wannendichtung Biock gasket Joint Pakking
33 |014.021|Flanschwinkel, 1i. Fiange, angled L/H fride, gauche Steun links
34 |014.022 [Flanschwinkel, re. Flange, argled R/H 8ride, droite Steun rechts

35 [500.485(5kt-Schraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 12 x 60 DIN 931 8.8
36 |014.048|0istanzhilse Spacer |Entretoise Afstandbus

37 |500.480(5kt-5chraube, verz. Hex. bolt Vis Zeskante bout M 12 x 70 DIN 931 B.8 |
38 |520.049|Scheibe, verz. Washer Rondelle Schijf @ 10,5/21 x 2 DIN 125
35 1014.028}Schutztuchhalterung Skirt holder Support de protection |Steun

bis Masch.-Nr. 189 until Serial No, 199 jusqu'd N° 199 tot serieno. 188
7 |5590.565|0-Ring 0-Ring Joint torique 0-Ring 08 70 % 2
a0 |550.703{V-Ring V-Ring | Anneau V-Ring v 305




Ugiig—nr. 85— 11000— 241

&——10
&—o

Ba mi#e
AY

14

& g
@1

KﬁT

85-11000-00157

ArlikalNr. Bemerkung
Pos, | Sr9ENe: Beschrelbung Description Désignalion Benaming pemak
Artikel-Na, | Opmersing
ab Masch.~Nr. 100 from Serial No. 100 d partir du N° 100 .vanaf serieno. 100
3 |531.333|Palifeder, verg. Key Clavette Spie A 8x7x40 DIN 6885 C45
4| 520.472|5titzscheibe Support ring Rondelle d'appui ‘Ring S5 50/62 x 3
5 |540.155|Rillenkugellager Grooved ball bearing Rouiement Kogellager 6206 2RSH
6 |520.325|PS-S5cheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulring L@ 28740 x 1 DIN 988
6 |520.326|PS-Scheibhe Adaptor washer Rondelle de calage Vulring P 28/40 x 0,5 DIN 988
6 {520.327|PS-Scheibe Adeptar washer Rondelle de calage Vulring P 28740 x 0,3 DIN 9BB
6 |520.328|PS-5cheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulring p 28/40 x 0,1 DIN 988
7 1550.091)Simmerring 0il seal Joint d'&tancheiteé Keerring P 45/62 x 10 AD-BL-BN
8 [011.836|Kegelrad Q-4 2w Pinion Pignon conigque Tandwiel Z = 15; AuBen § 80 mm
8a[014.004 | Kegelrad WHE 42 Pinion Pignon conique Tandwiel Z = 15; AuBen @ 75 mm
9 }011.897|Scheibe Washer Rondelle Schijf
10 |531.518]5eegerring Circlip Janc d'arrét Seegerring A28 x 1,5 DIN 471
11 [011.938|Ziehbuchse Bushing Chemise Bus 011938 6
12 |570.265Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H15 Bx1
13 |011.935}5pindel Spindle Tige filetke Spindel L = 317
14 |014.057 [Spindel Spindle Tige filetée Spindel L = 347
15 1520.143|Scheibe Washer Rondelle Ring P 21/33 x 2,5 DIN 433
16 {530.080Spannstift Tensiaon pin Goupille élastique Spanstift B x 35 DiIN 148%
17 1530.023|Spannstift Tension pin Goupille &lastique Spanstift 3,5 x 30 DIN 1481
18 j011.941|Kurbel Crank handle [Manivelle de réglage Slinger
19 1530.042|Spannstift Tension pin Goupille &lastique Spanstift 5 x 30 DIN 481
2221531.947 |Seegerring ‘Circlip Jone d'arrét Seegerring A B85 x 3 DIN 471
238|531.660 |Seegerring Circlip Jonc d'arrét Seegerring J 110 x 4 DIN 472
248 [520.480|Stlitzscheibe |Seeger support ring Rondelle d'appui Ring" 85 70/90 x 3,5 DIN 9B8
25 |540.103 |Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogeliager 6014 2ASR
26 [011.839 jAntriebsnabe Drive hub Chemise d'entrainement [Aandrijfbus
27 |531.370)Paffeder, verg. Key Clavette Spie A 12xBxB5 DOIN B8BS C45
28 |5%40.095 |Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogeliager 6012 2ASR €3
29 011.837 {Klemmbuchse Clamping sleeve Bague Klembus
30 |540.260 [Rillenkugellager Groaved ball bearing Roulement Kogellager 6308 2ASR C3
31 |%20.468 |Stitzscheibe Seeger support ring Rondelle d'appui Ring S5 40/50 x 2,5 DIN 98B
32 |531.528 |Seegerring Cirelip Jonc d'arret Seegerring A 40 x 1,75 DIN 471
his Masch.-Nr, 304 until Serial Ho. 304 jusqu'a N° 304 tot serieno 304
1 |011.896 |Rotarwelle Rotor shaft Arbre de rotor As
2 |531.389 {Pabfeder, verg. Key Clavette Spie ‘A 12x8x110 DIN 6885 C45
20 |531.660 {Seegerring Circlip Jonc d'arrét Seegerring J 110 x 4 DIN 472
22 1540.428 |Rillenkugellager . Grooved ball bearing Raulement Kegellsger 61817 2HSR
23 |011.940C |Antriebsbuchse Orive housing Chemise Asndrijfbus 011940 &
ab Masch.-Nr. 305 from Serial No, 305 8 partir du N2 305 vanaf serieno 305
1 j014.080 |Rotorwelle Rotor shaft Arbre de rotor As
2 1531.372 PaBfeder, verg. Key Clavette Spie A 12xB8x95 DIN 6BB5 C45
20 }531.665 {Seegerring Circlip Jonc d'arrét Seegerring J 130 x 4 DIN 472
21 [550.337 Nilos-Ring Nilos-Ring Rondelle d'&tanchgité [Nilos-ring 6017 Iy
22 [540.107 |Rillenkugellager Groeved ball besring Roulement Kogellager 6017 2RSR
23 014,079 |JAntriebsbuchse Drive housing Chemise Rendrijfbus 014079 G
24 {014,081 |[Distanzhiilse Spacer Entretoise Afstandbus A70 x 2,5 DIN 471
25a {531.543 |Seegerring Circlip Jone d'arrét Seegerring




[Bie—n. B5 — 11000 ~ 234

85-11000-00152

épélghrﬁ: . . . . . Beﬂr:;n;g?g
Pes..| Ordre-No. Beschreibung Description Deésignation Benaming Remarque
Artikei-No, Opmerking

1 1014.024|Trommel Drum Tambour [ Trommel

2 [014.026{Messerplatte Cutting disc Plateau de coupe Messchotel

- |014.025[Messerplatte m. Messerh|Disc c/w blade holder |Plateau avec support Messchotel m. meshouder

3 [570.425Messerhalter Blade holder Support de couteau Meshauder

4 |D011.577|Verstdrkung Reinforcing strap Renfort Plast

5 |011.576]Druckblech Pressure strap Plague de pression Drukplaat

6 |012.578]5icherungshlech Locking plate Plaguette-frein Borgplaat

7 |502.456|5e-5Schraube Countersunk bolt Vis Bout % 16 x 40 DIN 7991 8.8
B [510.235|Skt-Mutter Hex. nut Ecrou  Zeskante moer M 16 DIN 924 8

g |570.409 [Messerklinge 1i, Cutter blade left Coutesu gauche Mes links 96 x 5C¢ x 3

10 |570.410[Messerklinge re. Cutter blade right .Couteau droite Mes rechts 96 x 50 x 3

11 |500.820|Skt-Schraube Hex. bolt Vig Zeskante bout M IE x 35 DIN 833 8.8
12 [520.536(Federring Spring lock washer Rondells-frein Veerring 16 DIN 128

13 [550.536}0-Ring 0-Ring  Joint torique 0-Ring OR 100 x 2,5

14 {014.027|Gleitteller Sliding disc Plateau d'appui Glijschotel

15 |570.265|Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S% Bx1

16 |501.665|Zyl.-Schraube Cylindrical bolt Vis cylindrique gout M 10 x 20 DIN 912 8.8B
17 |011.581|Knipphebel Lever Levier pour couteaux Sleutel

18 [011.231}Stiftschlissel Internal hex. wrench Clef intérieure Sleutel

19 |601.100[Umeta Disenrohr Prelongation for gun L Graisseur Smeerieiding Nr. 100/G 500 lang




121

5181716

355735,

85-11600-00154

Artikel-Nr, Bamerkung
Pos. | Do, Beschreibung Description Désignation Benaming it
Arlikel-No, Opmerking

1 {014.030) Abdeckblech vorn Front cover plate Capot evant Beschermplaat voor

2 | 800.4B82| Schutztuch vorn Nylon skirt front Bache avant Beschermdosk voor

3 {014.031|Klemmleiste vora Binding strip, front Tringle avant Strip voor

4 |560.614|Blattfeder Stabilizer Stabilisateur 8ladveer

5 | s00.763| Skt-Schraube Hex, bolt Vis Zaskante bout M 10 x 35 DIN 933 8.8

& 1520,055] 5cheibe, verz. Washer Rondelle Schijf P 1G,5/28 x 2

7 |520.049( Scheibe, verz. Washer Aondelle Schijf f 10,5/21 x 2

8 |510.512| Skt-Mutter, verz. Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 30 DIN 985 8

g 1014,033] Abdeckblech, hi. Li. safety cover, resr L/H Capot arriére gauche Beschermplast, achter L

10 |014.032) Abdeckblech, hi. re. Safety cover, rear A/H | Capot arriére droite Beschermplaat, achter H

11 | 600.183| Schutztuch hi. Protective lid Bache arriére Beschermdoek achter

12 |014.034|Klemmleiste, hi. 8inding strip, rear Tringle arriére Strip achter

13 | 500.774| Skt-Schraube, verz. Hex. bolt Vis Zeskante bout M 20 x 40 DIN 933 B.B
14 |s500.773)8kt-Schraube, verz. Hex. bolt Vis Zeskante bout M 10 x 35 DIN 933 B.8
15 [500,772|Skt-Schraube, verz. Hex. bolt Vis Zeskante bout M 10 x 30 DIN 833 B.8
16 |011.565|Ringschraube Eye bolt Crochet | Ringbout

17 1520.032|Scheibe, verz. Washer Rondelle Schijf @ B,4/25 x 2 DIN 9021
‘18 |[510.509}Skt-Hutter, verz. Hex. nut Ecrou Zeskante moer M8 DIN 985 B

19 |014.036|Abdeckblech, seitl. Safety caver Capot extérieur Beschermplaat

20 |600.185]5chutztuch, seitl. Protective lid Bache, latérale Beschermdoek

21 |014.037|Klemmleiste, seitl, Binding strip | Tringle, latérale Strip :

22 |500.748|Skt-Schravbe, verz. Hex. bolt Vis Zeskante bout ¥ B x 25 DIN 933 8.8
23 |520.034|5cheibe, verz. Washer Rondelle Schijf @ 8,4/16 x 1,6 DIN 125
25 |503.080}Blechschraube, verz. Bolt Vis Bout B 5,3 x 36 BDIN 7976
26 {520.019{Scheibe, verz. Washer Rondelle Schiif P 6,4/18 x 1,6 DIN 9021
27 |014.029(Schutztuchhalterung [Skirt holder Support Houder

28 {500,785|Skt~-Schraube, verz. Hex. bolt Vis Zeskante bout M 12 x 30 DIN 933 8.8
20 [520.071|Scheibe, verz. Washer Rondelle Schijf p 13/20 x 1,8 DIN 433
a0 |510.517|Skt-Mutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 12 DIN 985 B

32 |014.038{5chutzhalter Bracket Suppart Houder

32 | 014,039 Arretierfeder Stop spring Stabilisateur Veer

33 |600.184|Schutztuch, hi. Mi. Protective lid, rear Bache centrale, srriére|Beschermdoek achter Mi.

34 {014.800{Expanderband Repe C&ble de tension Elastische koord

35 |011.566|Kettenoase Chain loop Oeillet Ring
136 |500.734}5kt-5chraube, verz. Hex. bolt Vis Zeskante bout M6 x 16 DIN 933 8.8
37 |520.020|Scheibe, verz. Washer Rondelle Schijf A 6,4/%2,5x1,6 DIN 125
38 |510.505]|Skt-Mutter, verz, Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 6 DIN 985 B

39 |011.594}Schutzblech Protective lid Garant Afdekplaat

40 |011.595|Leiste Strip Barette Strip

41 1500,743]Skt-Schraube, verz, Hex. bolt Vis Zeskante bout M B x 20 DIN 933 8.8
42 f014.035(Klemmleiste Binding strip Etai Strip




232930 3

=

{Bii—nr.c 85 -11000-238

85-11000-00155

T w
s

Artikal-Nr, Bemerkusg
Pos. | Sraetie: Beschreibung Description Désignation Benaming Ao
Arlikel-No. . Opmerking
1 1014.04%1|Schwenkplatte, 1i. Plate, L/H Lame, gauche Draaiplaat, 1i.
2 |014,040|Schwenkplatte, re. Plate, R/H Lame, droite Draaiplast, re.
3 [014.042]Schwenkarm Pivot arm Bras pivotable Oraaiarm
4 |510.241|Skt~Mutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 20 DIN 934 8
5 1510.313|Skt-Mutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 20 DIN 936 B
6 |014.043}Klemmtraverse, li. Clamp rail, L/H Treverse, gauche Klemtussenstuk, 1i.
7 |014.044|Klemmtraverse, re. Clamp rail, A/H Traverse, droite Klemtussenstuk, re.
8 |520,146)Scheibe Washer Rondelle Schijf n 21740 x 3
g |560.714|Tellerfeder Spring washer Rondelle-ressort Keerring P 40/20,5 x 2,5
10 |014.045|Handgriff Grip Manche Handle
11. | 014.046 |Klemmsegment Clamp segment Segment & pincer Klemsegment
12 {570.265|8chmiernippel Grease nipple Graisseur Vetnippel H1Ss 8=x1
13 |502.6083|Fird-Schraube Panhead bolt Vis Bolkopschroef M 12 x 40 9DIN 603
14 {520.071)Scheibe, verz. Washer RAondelile Schijf P 13/20 x 1,8 DIN 433
15 |510.517|8kt-Mutter, verz, Hex. nut Ecrou Zeskante bout M 12 ODOIN 985 8
16 [014.047|Schwadscheibenstiel, 1i{Disc arm L/H Appui de disque Schijfsteun
17 |014.048|Schwadscheibenstiel, relbisc arm R/H ‘Appui de disque Schijfsteun
18 |531.355[PaBfeder Key Clavette Spie A 10xBx70 DIN BB8S
19 |541.713|Bundbuchse Bush Chemise Bus
20 |D14.051}5chwadscheibe Deflector disc Disque Sehijf
241 |520.216|Scheibe Washer Randelle  Schijf P 31/45 x 2
22 ]1530.09%[Spannstift Tension pin Goupille glastique Spanstift B x 45 DIN 1481
23 |014.089|Schwadformstiel Strut Appui Steun
24 |500.762|Skt-Schraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 10 x 30 DIN 833 B.8
25 }510.512 |Skt-Mytter, verz. Hex. nut Ecrau | Zeskante moer M 10 DIN 885 8
26 |560.617 |Blattfeder Stabilizer Stabilisateur de b&che |Stabilisator strip
27 1800.443|Schwadformplatte Swath shaper Defiecteur Piaat
28 |502.628|Flrd-Schravbe, verz. Panhead balt Vis Bolkapschroef M8 x 30 DIN 603
29 |520.034]Scheibe, verz. Washer Rondelle Schiif @ B,4/17 x 1,6 DIN 125
30 [560.703 |Tellerfeder Spring washer Rondel le-ressort Keerring p 20/10,2 % 1,1
510,509 |Skt-Mutter Hex. nut Ecrou Zeskante maer 4B DIN 985 B




{ild—nr.: B5 — 0001—56

85-0001-6081

Artikel-Nr.

Bemarkung

pos. | Orderie. Beschreibung Description Désignation Benaming i
Artikel-Na. Opmerking
Gelerkwelle PTO-shaft Transmission Aftakas ggis?gégg?4iggakai;gi5/
1 |610.083|Stiftfreilauf Free running gear Aove libre Pallenkoppeling 56.174,02
1 [610.084|stiftfreilauf Free running gear Roue libre Pallenkoppeling 56.188.02
2 1610.053|Kreuvzgarnitur Univ. joint assembly Croisilion Kruisstuk 20,00.60
3 |531.0854]Sicherungsring Securing ring Jonc d'arrét Bargring 62.24.00
4 |610.021|Rillengabel Greoved yoke Machoire Gaffel 21.22.10C
5 53U.122.5pannstift Tensien pin Goupille &lastique Spanstift 61.05.03
& |810.263|Profiirohr 1 = 740 mm [Profile tube ‘Tube profilé Profielbuis 75.25.95
7 |s10.275|Profilrehr L = 725 am |Profile tube | Tube praofile Profielbuis 75.36.15
8 |610.028{Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 21.22.101
9 |610.125(5cheibenkupplung Disc clutch Limiteur de couple Flatenkoppeling 56,115.16
10 {610.717)Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermkap 84.13.05
11 |B10.682|6leitring Sliding ring Coilier Glijring g2.83.04
12 |610.673|Aubenschutzrohr L = 670|Ext. guard tube Protection extérieur Beschermbuis buiten 90.39.03
13 |610.659|Innenschutzrohr L = 660|Int. guard tube Protection intérieur Beschermbuis binnen 80.38.03
14 1810.715|Schutztrichter Protective cane | Protecteur Beschermkap 84.12.04
15 [610.566|Haltekette Stop chain Chainette Ketting 82.36.03




| girdne.: 850001 - 55

2

85-3001-0082

Adikel-Nr. Bomariung
Pos. | DrderNo. Beschreibung Descriptian Désignation Benaming e
Artikal-No. Opmaetking
Gelenkwells . PT0-shaft Transmission Aftakas gléﬁggis%ggégﬁ§§ogﬁ§:£n
1 | 6510.082} Stiftfreilauf Free running gear Roue libre Pallenkappeling 56.187.02
1 |610,081|Stiftfreilauf Free runninyg gear Roue libre Pallenkoppeling 56.181.02
2 | 610.056{Kreuzgarnitur Univ. joint assembly Croisillon  Kruisstuk 35.00.00
3 {531.855 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arrét Borgring 62.37.00
4 [610.029}Rillengabel Geooved yoke M&choire Gaffel 35.13.00
5 |530.124|Spannstift Tension pin Goupille &lastique Spanstift 61.05.08
6 |610.265|Profilrohr L = 720 mm |Profile tube Tube profilé Profielbuis | 72.25.95
7 |610.276}Profilrohr L = 695 mm |Profile tube Tube profilé Profielbuis 75.36.15
8 |610.030{Rillengabel Grooved yoke Méchoire Gaffel 35.14.00
9 1610.139{Scheibenkupplung Disc clutch l.imiteur de couple Platenkoppeling 56.221.16
10 [610.717|Schutztrichter Protective cone [ Protecteur Beschermkap 84,13.05
11 .1610.682|Gleitring Sliding ring Collier Glijring B2.83.04
12 |610.674]AuBenschutzrohr L = 625|Ext. guard tube Protection ext, Beschermbuis buiten B0.39.03
13 |B10.660tInnenschutzrohr L = 620|Int. guerd tube Protection int. Beschermbuis bianen B0.38.03
14 610,722 Schutztrichtgr Protective cona Protecteur Bescharmkap 84,14.06
15 {610.566|Haltekette Stop chain .Chainette Ketting B82,36.03

10




